29

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 11»  июля  2024 г.			                         	     	      № 32
О назначении ответственного лица

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении»

1. Назначить ответственного за приемку работ по капитальному ремонту котельной, расположенной по адресу: Томская область, Молчановский район, с. Молчаново, ул. Заводская 21 стр.6 с заменой газовых котлов  на новые. Техническое перевооружение ОПО «Система теплоснабжения» директора муниципального казенного предприятия «Обь» Идрисова Евгения Андреевича.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в официальном печатном издании Совета и Администрации Молчановского сельского поселения Информационный бюллетень и разместить на официальном сайте муниципального образования Молчановское сельское поселение Молчановского района                      (https://sp-molchanovo.ru/),
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования, договор-со дня подписания.
4. [bookmark: _GoBack]Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы муниципального образования Молчановское сельское поселение по ЖКХ, муниципальному имуществу и дорожному хозяйству Забабурина Владимира Павловича.

Глава Молчановского сельского поселения            (подпись)           	    Д.В. Гришкин

Исп. И.П.Санец
Т. 83825621586